
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Училиште Ученик Ментор Поени Место
Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски„ Калин Ристов Зорица Крстевска-Стевковска 100 / 100 1 место
Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски„ Иван Донески Зорица Крстевска-Стевковска 100 / 100 1 место
Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ Јосиф Најдовски Тодорка Стојчевска 97 / 100 2 место
Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Теона Џуговска Јулијана Максимовска 96 / 100 3 место
Аеродром ООУ „Љубен Лапе“' Ана Велкоска Невенка Стоева 94 / 100 продолжува
Аеродром ООУ „Љубен Лапе“' Никифор Кискоски Невенка Стоева 87 / 100 продолжува
Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ Калина Конеска Тодорка Стојчевска 87 / 100 продолжува
Аеродром ООУ „Александар Македонски“ Јована Андонова Михајло Христов 87 / 100 продолжува
Аеродром ООУ „Љубен Лапе“' Андреј Милевски Невенка Стоева 85 / 100 продолжува
Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Марија Тодоровска Јулијана Максимовска 85 / 100 продолжува
Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски„ Иван Георгиев Зорица Крстевска-Стевковска 75 / 100
Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ Ангела Станковска Тодорка Стојчевска 73 / 100
Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски" Матеа Трендевска Јулијана Максимовска 58 / 100
Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Камелија Гуџевска Зора Буровска 75 / 100 продолжува
Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Давид Мирчовски Зора Буровска 46 / 100
Берово ООУ„Никола Петров-Русински" Мартин Буровски Зора Буровска 46 / 100
Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Филип Чокузовски Гордана Богоевска 97 / 100 1 место
Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Стефанија Димовска Гордана Богоевска 97 / 100 1 место
Битола ОУ ,,Св.Кирил и Методиј" Калина Павловска Елизабета Каровска 97 / 100 1 место
Битола ООУ „Тодор Ангелевски" Ангела Георгиевска Гордана Богоевска 93 / 100 2 место
Битола ОУ ,,Св.Кирил и Методиј" Мила Нечовска Елизабета Каровска 91 / 100 3 место
Битола ООУ „Елпида Караманди" Јана Ристова Сања Шилковски 91 / 100 3 место
Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Барбара Василевска Даниела Ристова 89 / 100 продолжува
Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Ана Јошевска Даниела Ристова 88 / 100 продолжува
Битола ООУ,,Св.Климент Охридски" Филип Јанкуловски Даниела Ристова 85 / 100 продолжува
Битола ООУ „Коле Канински“ Владимир Хаџи Поповски Александра Јошевска Дамјановски 83 / 100
Битола ООУ „Коле Канински“ Ирина Чантуриа Александра Јошевска Дамјановски 65 / 100
Битола ООУ „Коле Канински“ Благојче Стојанов Александра Јошевска Дамјановски 64 / 100
Битола Св."Кирил и Методиј" Марија Габриела Настоска Елизабета Каровска 50 / 100
Боговиње „Sabedin Bajrami“ Ajla Fetai Bexhet Zulfi 65 / 100 продолжува
Боговиње „Abdyl Frashëri“ Menesa Asani Bekim Beqiri 41 / 100
Боговиње „Abdyl Frashëri“ Arian Ibraimi Bekim Beqiri 39 / 100
Боговиње „Abdyl Frashëri“ Vesa Izairi Bekim Beqiri 36 / 100
Босилово ОУ „Св. Кирил и Методиј " Трајче Илиев Снежана Атанаова 76 / 100 продолжува
Босилово ОУ „Св. Кирил и Методиј " Васил Стојчев Снежана Атанаова 74 / 100
Брвеница „7 Marsi“ Sami Emini Satulla Aliji 85 / 100 1 место
Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Aна Бошкоска Бранислав Јовановски 64 / 100
Брвеница „7 Marsi“ Mesud Abdullai Satulla Aliji 74 / 100
Брвеница „7 Marsi“ Agnesa Imeri Satulla Aliji 58 / 100
Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Михаела Јанеска Бранислав Јовановски 58 / 100



Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Дина Екатерина Петровска Саниа Качар 100 / 100 1 место
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Мила Ивановиќ Виолета Тодоровска 100 / 100 1 место
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Ана Дабиќ Саниа Качар 100 / 100 1 место
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Мартин Стојановски Виолета Тодоровска 86 / 100 2 место
Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Исмаил Елези Санела Тренова 85 / 100 3 место
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Илина Ковачевска Саниа Качар 77 / 100
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Давид Зариоски Виолета Тодоровска 73 / 100
Бутел ООУ,,Гоце Делчев“ Матеј Велковски Санела Тренова 62 / 100
Бутел ООУ,,Гоце Делчев“ Tеона Ацевска Санела Тренова 43 / 100
Бутел ООУ,,Панајот Гиновски" Сумеја Есе Санела Тренова 41 / 100
Бутел ООУ,,Гоце Делчев“ Дејан Спасовски Санела Тренова 31 / 100
Велес ООУ „Васил Главинов'' Даниела Теова Никола Божиков 97 / 100 2 место
Велес ООУ „Св,Кирил и Методиј" Марија Симоновиќ Оливера Пановска 98 / 100 1 место
Велес ООУ „Св,Кирил и Методиј" Јована Ончева Оливера Пановска 97 / 100 2 место
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан" Иво Богдановиќ Катерина Петрова 88 / 100 3 место
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан" Ивона Богдановиќ Катерина Петрова 88 / 100 3 место
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан" Натали Арсовска Катерина Петрова 73 / 100
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Давор Маневски Коста Шупевски 71 / 100
Велес ООУ „Рајко Жинзифов" Џанан Шатара Рамо Биберовиќ 59 / 100
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Марко Ќулумов Коста Шупевски 54 / 100
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Андреј Наумов Коста Шупевски 43 / 100
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Бојана Апостолова Марија Трајчевска 96 / 100 1 место
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Ѓорче Стојков Марија Трајчевска 92 / 100 2 место
Виница ПОУ „Гоце Делчев“ Тамара Димитрова Марија Трајчевска 89 / 100 3 место
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Теона Стојановска Марија Трајчевска 79 / 100
Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Марко Трајков Златко Ампов 74 / 100
Врапчиште „Sali Lisi“ Erina Emini Besim Dehari 80 / 100 продолжува
Врапчиште „Sali Lisi“ Esra Idrizi Besim Dehari 73 / 100
Врапчиште „Sali Lisi“ Kushtrim Ameti Besim Dehari 71 / 100
Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Анастасија Стојаноска Јованка Трпеска 64 / 100
Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Јаков Јаковлески Јованка Трпеска 63 / 100
Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Софија Мијалковска Маја Б Величковска 100 / 100 1 место
Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Александар Маџовски Маја Б Величковска 100 / 100 1 место
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Мила Ангелковска м-р Марина Грамова 91 / 100 2 место
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Матеја Блажевска Јована Димовска 86 / 100 3 место
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Сара Ангелковска м-р Марина Грамова 85 / 100 продолжува
Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Анастасија Ковачевска Катарина Марковска 82 / 100
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Ива Ѓорѓиевска м-р Марина Грамова 80 / 100
Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Маркијан Јовчев Маја Б Величковска 80 / 100
Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Анисија Петрушевска Катарина Марковска 78 / 100
Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ" Алек Томев Драган Димитровски 75 / 100
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Јана Спасовска Јована Димовска 63 / 100
Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ" Елеонора Насевска Драган Димитровски 56 / 100



Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Ерика Абдулова Јована Димовска 19 / 100
Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Кристијан Џотов Мирјана Чугунска 100 / 100 1 место
Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Нина Петкова Мирјана Чугунска 97 / 100 2место
Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Димитар Марковски Ѓорге Шаренков 94 / 100 3 место
Гевгелија ОУ „Владо Кантарџиев" Ирина Алчинова Александра Марковска 85 / 100 продолжува
Гевгелија ОУ „Владо Кантарџиев" Јована Стојанова Александра Марковска 66 / 100
Гевгелија ОУ „Владо Кантарџиев" Надица Николовска Александра Марковска 54 / 100
Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Андон Попов Мирјана Чугунска 52 / 100
Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Андреј Бучков Ѓорге Шаренков 32 / 100
Гевгелија ООУ „Климент Охридски“ Јована Еленска Ѓорге Шаренков 25 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров" Миња Раковиќ Вида Спасевска 100 / 100 1 место
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски" Петар Трпковски Кире Николоски 99 / 100 2место
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Давид Давидовски Сузана Ангелевска 97 / 100 3 место
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев-Беровски“ Горјан Еврушоски Вера Ангеловска 90 / 100 продолжува
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски" Емилија Петковска Јадранка Георгијева 87 / 100 продолжува
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски" Леонид Василов Кире Николоски 85 / 100 продолжува
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски" Ива Илик Јадранка Георгијева 85 / 100 продолжува
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Ања Ѓорѓиевска Сузана Ангелевска 82 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Миа Јанеска Сузана Ангелевска 82 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчоски" Андреј Пљачковски Кире Николоски 77 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски" Петар Петров Јадранка Георгијева 74 / 100
Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур" Анастасиа Јовчевска Кире Николоски 51 / 100
Гостивар ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Анастасија Рафајлоска Елена Илиеска 94 / 100 1 место
Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО“ Мила Бошкоска Кристина Ѓорѓевска 85 / 100 3 место
Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО“ Ангела Серафимовска Кристина Ѓорѓевска 76 / 100
Гостивар ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Дарија Златаноска Елена Илиеска 74 / 100
Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО“ Borjana Krsteska Кристина Ѓорѓевска 73 / 100
Гостивар ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Јелена Јованоска Елена Илиеска 71 / 100
Гостивар Sh.F.K "Ismail Qemali" Ermal Imeri Imerlije Osmami 66 / 100
Гостивар Sh.F.K "Ismail Qemali" Amar Jusufi Imerlije Osmami 38 / 100
Гостивар OOU FORINO Mihra xheladini Sihana Zaimi 41 / 100
Гостивар OOU FORINO Berina Iseini Sihana Zaimi 78 / 100
Гостивар OOU FORINO Benart Iseini Sihana Zaimi 87 / 100 2место
Гостивар BashkimI GostIvar Ajan Imeri Vjollca Xhaferi 62 / 100
Делчево ООУ „Климент Охридски“ Павел Салтировски Маја Стоевска 100 / 100 1 место
Делчево ООУ „Ванчо Прке" Матеј Арсовски Коста Цинцовски 97 / 100 2 место
Делчево ООУ „Климент Охридски“ Владимир Јордановски Маја Стоевска 96 / 100 3 место
Делчево ООУ „Ванчо Прке" Клаудија Иванова Коста Цинцовски 94 / 100 продолжува
Делчево ПОУ „Свети Климент Охридски“ Филип Даневски Горан Димитровски 93 / 100 продолжува
Делчево ООУ „Климент Охридски“ Бојан Димитровски Маја Стоевска 92 / 100 продолжува
Делчево ООУ „Ванчо Прке" Софија Арсовска Коста Цинцовски 90 / 100 продолжува
Делчево ПОУ „Свети Климент Охридски“ Љупка Анакиевска Горан Димитровски 77 / 100
Делчево ПОУ,,Св.Климент Охридски" Александар Шиндев Василка Николовска 54 / 100



Дојран ООУ „Кочо Рацин " Теодор Чуков Кирил Кречев 83 / 100 продолжува
Дојран ООУ „Кочо Рацин " Никола Упчев Кирил Кречев 58 / 100
Долнени ООУ „Али Фетхи Окјар" Хидает Алилоска  Бајрам Рамаданоски 82 / 100 продолжува
Долнени ООУ „Пецо Даскалот" Анастасија Илијеска  Бајрам Рамаданоски 76 / 100
Долнени ООУ „Пецо Даскалот" ООУ ,,Али Фетхи Окјар"  Бајрам Рамаданоски 71 / 100
Илинден ООУ „Гоце Делчев" Илина Бошковска Јана Митковска 91 / 100 1 место
Илинден ООУ„Браќа Миладиновци Ана Младеновска Дарко Петковски 90 / 100 2 место
Јегунивце ООУ „Симче Настовски" Ана Марија Мишовска Даниела Попоска 85 / 100 1 место
Јегуновце ООУ „Симче Настовски" Лука Крстески Даниела Попоска 75 / 100
Јегуновце ООУ „Симче Настовски" Викторија Симоска Даниела Попоска 56 / 100
Кавадарци ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Петар Рамов Камелија Колева 100 / 100 1 место
Кавадарци ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Благица Петрова Камелија Колева 100 / 100 1 место
Кавадарци ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Петар Станоев Камелија Колева 92 / 100 2 место
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев" Матеа Николовска Снежана Ристовска 89 / 100 3 место
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев" Елена Костова Снежана Ристовска 88 / 100 продолжува
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев" Талиа Василова Снежана Ристовска 81 / 100
Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Стефанија Ангелкова Миле Мукаетов 65 / 100
Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Валерија Плачкова Миле Мукаетов 64 / 100
Карпош ООУ „Братство“ Благој Цветковски ЕленаПанова Наумовска 100 / 100 1 место
карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Борјан Синадиновски Љупка Миленковиќ 100 / 100 1 место
карпош ООУ „Братство“ Лена Гоџо ЕленаПанова Наумовска 100 / 100 1 место
Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Калина Стојчевска Љупка Миленковиќ 100 / 100 1 место
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Тамара Трифуноска ЕленаПанова Наумовска 91 / 100 2 место
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Вера Кузмановски Сузана Јакимовска 91 / 100 2 место
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош" Ангел Петрески Билјана Гичевски 90 / 100 3 место
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Матеја Смолиќ Сузана Јакимовска 89 / 100 продолжува
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Алексеј Станковиќ Сузана Јакимовска 88 / 100 продолжува
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Вања Настеска ЕленаПанова Наумовска 73 / 100
Карпош ПОУ „Јахја Кемал“ Drin Kabashi Еуген Муча 72 / 100
Карпош ООУ „Братство“ Екатерина Ангелов ЕленаПанова Наумовска 65 / 100
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош" Алек Каруловски Билјана Гичевски 54 / 100
Карпош ПОУ „Јахја Кемал“ Бора Исмаили Еуген Муча 49 / 100
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Марко Станоески Љупчо Велковски 97 / 100 1 место
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Јована Струмениковска Љупчо Велковски 97 / 100 1 место
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ Иван Јаневски Љупчо Велковски 96 / 100 2 место
Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Ангела Николовска Лилјана Николиќ 94 / 100 3 место
Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Дариа Георгиевска Лилјана Николиќ 93 / 100 продолжува
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Горазд Здравески Владимир Анѓелески 93 / 100 продолжува
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Марко Штерјов Владимир Анѓелески 93 / 100 продолжува
Кисела вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Леонид Темелковски Горан Петковиќ 75 / 100
Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Илина Коцевска Лилјана Николиќ 73 / 100
Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Никола Арсовски Томислав Гиевски 69 / 100
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Кристијан Јанаќијовски Владимир Анѓелески 64 / 100



Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Andrej Jovanovski Горан Петковиќ 58 / 100
Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Михаела Миноска Ана Станкоска 86 / 100 1 место
Кичево ООУ „Др. Владимир Полежиноски“ Христина Србиноска Светлана Матеска Трпеска 85 / 100 2 место
Кичево ООУ "Санде Штерјоски" Ана Петреска Наташа Стефаноска 77 / 100
Кичево ООУ „Др. Владимир Полежиноски“ Маја Костевска Светлана Матеска Трпеска 74 / 100
Кичево ООУ „Др. Владимир Полежиноски“ Михаела Цветкоска Светлана Матеска Трпеска 74 / 100
Кичево ООУ "Санде Штерјоски" Велимир Секулоски Наташа Стефаноска 70 / 100
Кичево ООУ "Санде Штерјоски" Лара Секулоска Наташа Стефаноска 66 / 100
Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Матеа Максимоска Ана Станкоска 51 / 100
Кичево ЦОУ "Христо Узунов" Горјан Сиљаноски Ана Станкоска 38 / 100
Кочани ООУ „Никола Карев" Марија Трајчова Сашко Стефановски 74 / 100 продолжува
Кочани ООУ „Никола Карев" Ели Глигоровска Сашко Стефановски 46 / 100
Кратово ООУ „Кочо Рацин" Лука Тоневски Даниела Пешева 68 / 100 продолжува
Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Стефанија Алексовска Добринка Митровска 69 / 100 продолжува
Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Матеј Комициоски Оливер Конески 96 / 100 1 место
Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Стефани Велеска Оливер Конески 96 / 100 1 место
Кривогаштани ООУ „Манчу Матак" Петар Тинтоски Оливер Конески 60 / 100
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Ена Ѓурковска Сузана Николиќ 100 / 100 1 место
Куманово ООУ „Koчо Рацин" Лазар Николовски Славица Николиќ 100 / 100 1 место
Куманово ООУ „Koчо Рацин" Анастасија Арсовска Славица Николиќ 100 / 100 1 место
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Немања Цветковски Валентина Келешова 100 / 100 1 место
Куманово OOУ „Карпош'' Сара Ивановиќ Сања Божиновска Митевска 99 / 100 2 место
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Петар Величковски Гоце Крстевски 97 / 100 3 место
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Mила Смиљковиќ Гоце Крстевски 94 / 100 продолжува
Куманово ООУ „Koчо Рацин" Лука Трајковски Славица Николиќ 92 / 100 продолжува
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Теа Костадиновска Данијела Антевска 90 / 100 продолжува
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Јоана Ѓорѓиевска Сузана Николиќ 88 / 100 продолжува
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци" Лука Трајановиќ Гоце Крстевски 88 / 100 продолжува
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Евгенија Трајковска Валентина Келешова 85 / 100 продолжува
Куманово ООУ „11 Октомври" Aња Ѓорѓевиќ Катерина Ѓорѓевиќ 80 / 100
Куманово OOУ „Карпош'' Анѓела Ваљавичарска Сања Божиновска Митевска 79 / 100
Куманово SHFK "Jeronim De Rada" Aldon Sinani Sinaj Bekiri 76 / 100
Kуманово „Naim Frasheri“ Omer Zenuni Agim Selimi 75 / 100
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Мила Митровска Данијела Антевска 72 / 100
Kуманово „Naim Frasheri“ Uka Zeqiri Agim Selimi 71 / 100
Куманово SHFK "Jeronim De Rada" Ajan Aziri Sinaj Bekiri 71 / 100
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Андре Петковски Данијела Антевска 60 / 100
Куманово ООУ „11 Октомври" Матеј Тихомировски Катерина Ѓорѓевиќ 57 / 100
Куманово ООУ „11 Октомври" Марта Јовановска Катерина Ѓорѓевиќ 54 / 100
Kуманово „Naim Frasheri“ Dukagjin Jashari Agim Selimi 49 / 100
Куманово SHFK "Jeronim De Rada" Erina Deimiri Sinaj Bekiri 45 / 100
Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Павел Ивановски Марина Доневска 72 / 100 продолжува
Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ Ива Јованова Марина Доневска 51 / 100



Маврово и Роштуше  ООУ „Блаже Конески" Асмин Мехмеди Медат Арслани 85 / 100 2 место
Маврово и Роштуше  ООУ „Блаже Конески" Алејна Муслиу Медат Арслани 94 / 100 1 место
Маврово и Роштуше ООУ „Хајан Селмани" Мериса Ејупи Ханис Билали 58 / 100
Маврово и Роштуше  ООУ „Блаже Конески" Севгим Емини Медат Арслани 47 / 100
Неготино  ООУ ,,Гоце Делчев" Васка Ангелова Филип Соколов 65 / 100 продолжува 
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Давид Јорданоски Зоран Митаноски 100 / 100 1 место
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Калина Симоноска Зоран Николоски 97 / 100 2 место
Охрид ООУ „Ванчо Николески '' Кристина Настоска  Татјана Пуцоска Бунчевска 97 / 100 2 место
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Марко Хаџиев Зоран Николоски 93 / 100 3 место
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Јован Златаноски Зоран Николоски 91 / 100 продолжува
Охрид ООУ „Ванчо Николески '' Јана Петрушевска Татјана Пуцоска Бунчевска 88 / 100 продолжува
Охрид ООУ „Христо Узунов" Давид Јаковчески м-р Тони Симоновски 75 / 100
Охрид ООУ „Ванчо Николески '' Елеонора Смическа Татјана Пуцоска Бунчевска 61 / 100
Охрид ООУ „Христо Узунов" Димитар Митаноски м-р Тони Симоновски 60 / 100
Охрид ООУ „Христо Узунов" Димитар Настовски м-р Тони Симоновски 44 / 100
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Максим Спасески Зоран Митаноски 44 / 100
Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Анастасија Јорданоска Кристина Тодоровска 100 / 100 1 место
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Стефан Јакопетревски Илија Ристески 97 / 100 2 место
Прилеп ООУ „Климент Охридски" Вања Ѓорѓиоски Соња Петреска 93 / 100 3 место
Прилеп ООУ „Климент Охридски" Марко Кузевски Зоран Николов 92 / 100 продолжува
Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Марко Бошкоски Викторија Спиркоски 91 / 100 продолжува
Прилеп ООУ „Климент Охридски" Теодора Малкоска Зоран Николов 90 / 100 продолжува
Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Надица  Мицеска Викторија Спиркоски 88 / 100 продолжува
Прилеп ПОУ „Климент Охридски" Саша Бошков Соња Петреска 87 / 100 продолжува
Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Јана Божинска Кристина Тодоровска 83 / 100
Прилеп ПОУ „Климент Охридски" Марко Димоски Соња Петреска 83 / 100
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Илина Китаноска Илија Ристески 80 / 100
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Сара Николоска Илија Ристески 77 / 100
Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Леонтина Велеска Светлана Петковска 63 / 100
Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Софија Талеска Светлана Петковска 58 / 100
Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Мартин Димоски Светлана Петковска 48 / 100
Прилеп ООУ „Климент Охридски" Љупчо Ристески Соња Петреска 31 / 100
Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Јована Радева Иванче Стојковски 93 / 100 1 место
Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Мила Петровска Иванче Стојковски 90 / 100 2 место
Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Давид Панов Иванче Стојковски 88 / 100 3 место
Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Младен Пановски Иванче Стојковски 85 / 100 продолжува
Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Андреј Димитриев Дејан Арсовски 70 / 100 продолжува
Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци" Јована Митрева Дејан Арсовски 80 / 100 продолжува
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Марија Најдова Марија Николова 71 / 100 продолжува
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Симона Камчева Марија Николова 59 / 100
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Антонио Секуловски Марија Николова 58 / 100
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Андреа Василева Валентина Ѓоргиева 97 / 100 1 место
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Сара Мицевска Валентина Ѓоргиева 90 / 100 2 место



Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Jana Joveva Маријана Строиманова 86 / 100 3 место
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Анабела Кировска Валентина Ѓоргиева 64 / 100
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Stefan Pavlov Маријана Строиманова 61 / 100
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Leo Jordanoski Маријана Строиманова 43 / 100
Струга ООУ „Свети Климент Охридски" Тамара Чавкоска Јулија Милошеска 94 / 100 1 место
Струга ООУ „Гоце Делчев“ Илда Ибраимоска Јовче Крстаноски 76 / 100
Струга ООУ „Гоце Делчев“ Алејха Беќироска Јовче Крстаноски 65 / 100
Струга ООУ „Гоце Делчев“ Андреа Стрезоска Јовче Крстаноски 56 / 100
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Ана Стојанова Славчо Упчев 69 / 100 продолжува
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Елизабета Малинова Блажо Јанев 67 / 100
Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Никола Ристоманов Блажо Јанев 65 / 100
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Сандра Стојановска Славчо Упчев 48 / 100
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Анастасија Станисавовска Славчо Упчев 65 / 100
Тетово Sh.F.K "Naim Frashëri Enola Alimi Ardonit Durmishi 97 / 100 1 место
Тетово Sh.F.K "Naim Frashëri Bora Abdili Ardonit Durmishi 62 / 100
Тетово Sh.F.K "Naim Frashëri Blina Loki Ardonit Durmishi 33 / 100
Центар ООУ „Кочо Рацин" Валентино Атанасоски Марина Гроздановска 100 / 100 1 место
Центар ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци" Михаил Прентоски Александар Гарески 100 / 100 1 место
Центар ООУ „Димитар Миладинов" Луна Богојевска Велковска Наташа 100 / 100 1 место
Центар ООУ „Киро Глигоров“ Илина Митева Елена Стојилковска 88 / 100 2 место
Центар ООУ „11 Октомври" Малик Куртовиќ Звонко Димовски 86 / 100 3 место
Центар ООУ „11 Октомври" Максим Трајковски Звонко Димовски 85 / 100 продолжува
центар ООУ „Киро Глигоров“ Бојана Ристовска Елена Стојилковска 81 / 100
Центар ООУ „Димитар Миладинов" Мирослав Нушевски Велковска Наташа 77 / 100
Центар ООУ „11 Октомври" Софија Петровска Звонко Димовски 37 / 100
Чаир  „ООУ Хасан Приштина“ Петра Митовска Валентина Фидановска 91 / 100 1 место
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Дерја Џафче Валентина Фидановска 89 / 100 2 место
Чаир ООУ „ООУ Хасан Приштина“ Ена Маличевич Валентина Фидановска 58 / 100
Чаир  „ООУ Хасан Приштина“ Нејла Себати 37 / 100
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Анела Тахирович Валентина Фидановска 34 / 100
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Беназира Лекович Валентина Фидановска 32 / 100
Чаир Imri Elezi Diar Idriz Еуген Муча 55 / 100
Чаир Imri Elezi Tuana Fetai Еуген Муча 50 / 100
Чаир Imri Elezi Anesa Metallari Блерта Лимани 34 / 100
Чаир Imri Elezi Zamira Bytyqi Блерта Лимани 55 / 100
Чаир Imri Elezi Melinda Mexhiti Еуген Муча 54 / 100
Чаир Imri Elezi Kanita Jakupi Блерта Лимани 23 / 100
Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Матеа Пејковскa Кристина Гацева 87 / 100 1 место
Штип ООУ „Ванчо Прке" Дора Милева Александар Николовски 100 / 100 1 место


